روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی صبح ایران • صاحب امتیاز و مدیرمسئول: مهدی رحمانیان
نشانی: میدان فاطمی، خیابان بهرام‌مصیری، پلاک ۲۲ • تلفن: ۵۴ و ۸۸۹۳۶۲۷۰ • شماره: ۸۸۹۲۵۴۶۷
تلفن آگهی‌ها: ۸۶۰۳۶۱۱۹ • تلفن امور آگهی‌های شهرستان‌ها: ۷-۰۱۹۸۰۴۴۰ • تلفن امور مشترکین: ۸۸۹۰۳۵۴۸
توزیع: شرکت پیام‌سان سبز
تلفن: ۶۶۲۸۷۳۴۴ • چاپ: صمیم
تلفن: ۴۴۵۳۳۷۲۵

www.sharghdaily.ir

سه‌شنبه ۲ اسفند ۱۴۰۱ • ۳۰ رجب ۱۴۴۴ • ۲۱ فوریه ۲۰۲۲ • سال بیستم • شماره ۴۵۰۱ • ۱۲ صفحه

اذان ظهر تهران ۱۲:۱۸ • اذان مغرب ۱۸:۰۱
اذان صبح فردا ۵:۲۰ • طلوع آفتاب ۶:۴۴

شترت

دیالوگ روز

دایی واینا - آندری کوچالوفسکی - ۱۹۷۰

دکتر الکساندر ولادیمیرویچ آسترف (ایوان ووینیتسکی): این نقشه نمایانگر انحطاطی تدریجی و انکارناپذیر است که بیشتر از ۱۰ یا حداکثر ۱۵ سال در پیش ندارد تا به بیابان برهوتی تبدیل شود...